
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/823/2005

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 24 listopad 2005 roku

 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Ku nowoczesnej administracji
samorządowej - program szkoleń w gminach i powiatach Subregionu Zachodniego
Województwa Śląskiego" w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zrn.).

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§1

Przystąpić do realizacji projektu pn. „Ku nowoczesnej administracji samorządowej - program
szkoleń w gminach i powiatach Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego' w ramach
Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego
Mechanizmu Finansowego.

 



§2

Wyrazić zgodę na zgłoszenie przez Związek Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego
Województwa śląskiego z siedzibą w Rybniku wniosku o udzielenie dotacji z Mechanizmu
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu
Finansowego na realizację projektu pn. „Ku nowoczesnej administracji samorządowej -
program szkoleń w gminach i powiatach Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego".

 

§3

1. Zaciągnąć zobowiązanie na lata 2007-2008 w kwocie 21 800,00 zł w tym:

- 19700, 00 zł w 2007 roku

-2100, 00 zł, w 2008 roku

na współfinansowanie projektu pn. „Ku nowoczesnej administracji samorządowej - program
szkoleń w gminach i powiatach Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego"

 

2. Źródłem pokrycia zobowiązania wymienionego w § 3 pkt 1 będą dochody własne Miasta
przewidziane w budżecie 2007 i 200B roku.

 

3. Zaangażowanie środków na projekt, o którym mowa w § 1, w zakresie dotyczącym Miasta
Jastrzębie Zdrój, w latach 2007-2008 wynosi 144 800,00 zł, w tym:

- w 2007 roku z budżetu Miasta Jastrzębie Zdrój 19.700 zł, ze środków Mechanizmu
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu
Finansowego 111.350 zł

- w 2008 roku z budżetu Miasta Jastrzębie Zdrój 2.100 zł, ze środków Mechanizmu
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu
Finansowego 11.650 zł

 

§4



Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 02.12.2005 13:47
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 349


